
 

Om ice.net: Ice.net erbjuder mobilt bredband till privat- och företagsmarknaden i Sverige, Norge och Danmark. Ice.nets 

unika bredband täcker mer än 84% av den skandinaviska landytan samt ett avstånd 50km ut från kustlinjen. Företaget har 

varit verksamt sedan 2007. Till ice.nets kunder hör: Rikspolisstyrelsen, SCA och Sveaskog. Sedan våren 2009 ägs ice.net av 

Access Industries. www.ice.net 

 

Pressmeddelande 9 mars 2010 

TV4:s VD Jan Scherman till ice.nets styrelse 

Jan Scherman, VD för TV4, förstärker styrelsen i snabbväxande ice.net. Ice.nets mobila bredband 
har idag Sveriges bästa yttäckning med 90 procent av landets yta och erbjuder turbo 3G-prestanda 
i glesbygdsområden och kustband där inga andra operatörer har täckning. 

Jan Scherman är sedan 2001 VD för TV4-Gruppen och aktiv debattör och opinionsbildare i 
mediefrågor.  

– Jag är väldigt glad att Jan Scherman valt att gå in i vår styrelse, säger ice.nets VD Per Borgklint.  
– Det är Jans strategiska tänkande som ligger bakom TV4-gruppens starka tillväxt. Hans förståelse av 
branschens utmaningar och möjligheter kommer att vara ovärderlig för ice.nets framtida utveckling. 
Det är mycket värdefullt för ice.net att få tillgång till Jans djupa kunskap. 
 
Ice.net erbjuder mobilt bredband i Sverige, Norge och Danmark. I Sverige arbetar man både med 
konsumentmarknaden och viktiga samhällsfunktioner som Sjöräddningssällskapet, Rikspolisstyrelsen 
och skogsindustrin. Ice.nets mobila bredband bygger på världens största 3G-standard, CDMA, som är 
utvecklad med särskild tanke på täckning i stora geografiska områden.   
 
Jan Scherman ser ice.net som en intressant aktör på den skandinaviska marknaden för mobilt 
bredband. 
 
– Det är ytterst en demokratifråga att medborgarna kan komma åt högkvalitativ information oavsett 
var de bor eller arbetar, säger han. 
– Ice.net har redan Skandinaviens bästa yttäckning  och jag gillar deras höga ambitionsnivå – att 
ytterligare förbättra täckningen och öka nätets kapacitet. Det ska bli roligt att jobba i ice.nets styrelse 
och jag tror att jag kan tillföra en del strategiskt tänkande. 
 
Jan Scherman är född 1950 och har arbetat som journalist och publicist hela sitt yrkesliv, bland annat 
som uppskattad programledare för samhällsprogrammet Kalla fakta. Han har varit programdirektör 
för TV4 och är sedan 2001 TV4-Gruppens VD. TV4-Gruppen utvecklas starkt, med etablering av en 
rad nischkanaler i Sverige. 2008 förvärvade TV4-Gruppen också Canal+ i Norden.  
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